
1º Condutor

2º Condutor

Márcio Marreiros 570

Rui Serra 2083

Carlos Martins 2081

Daniel Amaral 2720

Fernando Peres 1830

José Pedro Silva 1831

Fernando Teotónio 664

Luís Morgadinho 663

Eduardo Antunes 1874

Hugo Bentes 1801

João Bica 1612

Carlos Santos 1613

João Filipe Monteiro 478

Gonçalo Assunção 1793

Luis Mota 1682

Alexandre Ramos 2125

Ricardo Filipe 1873

Fernando Almeida 1986

Vitor Vilela 536

Edgar Gonçalves

Nuno Venâncio 1375

André Barras 3790

Nuno Ferreira 3522

Pedro Cação 463

Nuno Silva 796

Dario Silva 2647

Paulo Anselmo 978

Eduardo Gonçalves 938

Filipe Silva 1937

Diogo Elias 1982

José Martins 900

Miguel  Luz 3008

Viana Martins 2924

Paulo Costa 2925

Vasco Tintim 2071

Paulo Santos 422

Luis Nascimento 6134

Ricardo Mestre 1931

José Carlos Paté

Hermes Banza

Mário Sousa 5141

Guilherme Sousa 5142

Miguel   Costa

Vitor Viegas

Bruno Alambre 6829

Ricardo Barreto 1691

Pedro Franco 1639

Victor Sousa 1872

Jaime Manuel Falcão 1143

Andre Silva 1150

Bonito Ramos 1813

Florival Neto 1999

Vitor Rodrigues 446

Rui António 5797

Filipa Tintim 2073

Leonel Fernandes

Victor Teodósio

Pedro Conde 6393

A Comissão Organizadora 08/10/2019

Rali Município De Albufeira

Campeonato Sul de Ralis  | Desafio Kumho

12 a 13 de Outubro de 2019

LISTA DE INSCRITOS

TOTAL DE INSCRITOS: 29

Lic Nº Nº PT Classe Grupo EquipaNº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Lic Nº

1 MÁRCIO MARREIROS 570 MITSUBISHI LANCER EVO IX 5596 Classe 7 P3

7013 Classe 7 P32 CARLOS MARTINS 2081 Mitsubishi Lancer EVO VII

3 FERNANDO PERES 1830 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6555 Classe 7 P3

8096 Classe 7 P34 FERNANDO TEOTÓNIO 664 MITSUBISHI LANCER EVO IX

5 EDUARDO ANTUNES 1874 MITSUBISHI LANCER EVO VI 6760 Classe 7 P3

7455 Classe 7 P36 JOÃO BICA 1612 Mitsubishi Lancer EVO IX

7 JOÃO FILIPE MONTEIRO 478 Renault Clio 2.0 RS 7257 Classe 10 X2

6407 Classe 7 P38 LUIS MOTA 1682 Mitsubishi Lancer EVO VII

9 RICARDO FILIPE 1873 MITSUBISHI CARISMA GT 5704 Classe 7 P3

7448 Classe 2 P110 VITOR VILELA 536 Citroen Saxo

11 NUNO VENÂNCIO 1375 MITSUBISHI LANCER EVO VII 5653 Classe 14 X3

7035 Classe 16 X530 VICTOR TEODÓSIO Mitsubishi Lancer EVO X

12 NUNO FERREIRA 3522 MITSUBISHI LANCER EVOVII 5588 Classe 7 P3

7275 Classe 3 P214 NUNO SILVA 796 Fiat Punto HGT

15 PAULO ANSELMO 978 Peugeot 206 Gti (XS) 6110 Classe 2 P1

6905 Classe 9 X116 FILIPE SILVA 1937 Citroen Saxo VTS

17 JOSÉ MARTINS 900 Citroen Saxo 6639 Classe 9 X1

6804 Classe 10 X218 VIANA MARTINS 2924 Renault Clio 2.0 Cup

19 VASCO TINTIM 2071 Citroen Saxo Cup 5950 Classe 2 P1

6508 Classe 10 X220 LUIS NASCIMENTO 6134 Opel Corsa 

21 JOSÉ CARLOS PATÉ BMW 325 IX 6120 Classe 13 X3

8058 Classe 10 X222 MARIO SOUSA 5141 PEUGEOT 205

23 MIGUEL VASCONCELOS COSTA OPEL ASTRA GSI 5606 Classe 3 P2

6935 Classe 11 X224 BRUNO ALAMBRE 6829 BMW 320 i

25 PEDRO FRANCO 1639 Ford Escort 6859 Classe 9 X1

6806 Classe 10 X226 JAIME MANUEL FALCÃO 1143 Mazda 323

27 BONITO RAMOS 1813 PEUGEOT 207 5601

6845 Classe 2 P1

FILIPA TINTIM 2073 Peugeot 205 XL MI 16 6919

Classe 11 X2

Classe 10 X2

28 VICTOR RODRIGUES 446 Suzuki Swift

29


